



# योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल

(राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

नीलबड रोड, भौरी, भोपाल - 462 030 (म.प्र.) भारत.

फोन. 0755-2526800, 2526812, 2526858, 2526823

क्र. यो.वा.वि.भो./कु.स.का/विज्ञा./2024/29

शुद्धिपत्र

दिनांक: 13.06.2024

संस्थान के भर्ती विज्ञापन संख्या यो.वा.वि.भो./कु.स.का/विज्ञा./2023/18 दिनांक 02.04.2023 का अवलोकन करें। इस भर्ती विज्ञापन में प्रकाशित कनिष्ठ अधीक्षक/बहु कौशल सहायक (ग्रुप बी) पद के लिए पात्रता मानदंड में संशोधन किया गया है। विस्तृत जानकारी एवं शुद्धिपत्र विज्ञापन के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट ([spabhopal.ac.in](http://spabhopal.ac.in)) देखें।

कुलसचिव



# School of Planning and Architecture, Bhopal

(An Institution of National Importance, Ministry of Education, Govt of India)

Neelbad Road, Bhauri, Bhopal- 462 030 (M.P.) INDIA

Phone : 0755-2526800, 2526812, 2526858, 2526823

No. SPAB/RGO/Advt./2024/29

## CORRIGENDUM

Date: 13.06.2024

Refer to the institute recruitment advertisement no. SPAB/RGO/Advt./2023/18 dated 02.04.2023. The eligibility criteria for the post of Junior Superintendent / MSA (Group B) have been amended. All concerned may visit institute website ([spabhopal.ac.in](http://spabhopal.ac.in)) for detailed corrigendum advertisement.

**REGISTRAR**